De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e
instalación

20,296.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 15,399.00

Total 35,695.00

**Treinta y cinco  mil seiscientos noventa y cinco con 00/100 (35,695.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5132.01.0001.1348-Versión 1 35,695.00

Monto de Compromiso
18/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

122015086 EXTINTORES DEL CARIBE S A 35,695.00

Total 35,695.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: